1659), w związku z uchwałą 
Nr .......... Rady Miejskiej w Kunowie z dnia .......... 2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 
2026 rok, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Kunów pomocy finansowej Powiatowi Ostrowieckiemu w wysokości 
2.094.802,15 zł (słownie: dwa miliony dziewięćdziesiąt cztery tysiące osiemset dwa złote i 15/100) 
z przeznaczeniem na realizację zadania pod nazwą: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 0656T –  
ul. Warszawska w Kunowie”. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Kunów na rok 2026.